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Einzel-Durchschnitte KC 90 Leimbach

1. Landesklasse Manner - Staffel IV, Spieljahr 2023/2024

PI

Name

SplettstoRer, Sandro
Hellmann, Tim
Jaumann, Christian
Zimmermann, Andy
Welz, Paul

Dressel, Alexander
Schulz, Wolfgang

Fleischhauer, Andreas

m/w

Alter

44

25

37

43

20

45

75

53

KC 90 Leimbach

KC 90 Leimbach

KC 90 Leimbach

KC 90 Leimbach

KC 90 Leimbach

KC 90 Leimbach

KC 90 Leimbach

KC 90 Leimbach

Sp
14
10
14
14
12

12

370,7
364,0
355,9
359,4
359,8
348,3
333,6

297,7

184,1
184,6
162,5
172,0
158,2
158,3
134,6

131,0

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

@ gesamt

F G
4,8 5549
4,1 5486
76 5184
4,7 5314
8,5 517,9
8,1 506,7
14,2 4682
17,7 428,7

Sp

369,0
364,7
357,9
354,7
356,5
351,7
333,0

326,0

188,4
187,3
158,9
159,3
156,7
155,7
1315

130,0

@ zuhause

F G
47 5574
4,0 5520
8,0 5167
53 5140
7,7 5132
7,3 5073
125 4645
21,0 456,0

Sp

3724
363,0
354,0
364,0
363,0
345,0
334,0

283,5

179,9
180,5
166,1
184,7
159,7
161,0
136,7

131,5

@ auswarts
F G
49 5523
43 5435
73 5201
4,1 548,77
9,3 5227
8,8 506,0
15,3  470,7
16,0 415,0
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